
DTS 521 Samobušeći vijak za međusobno spajanje limova ZN

ZN / RAL

Fosfatirano

INOX

ZN

L  
D 4,2

L  
D 4,2

13 o 16 o
16 o
19 o
25 o
30 o
38 o
45 o
50 o
65 o

DTS 521 P Samobušeći vijak sa EPDM podloškom za međusobno spajanje limova ZN

ZN / RAL

Fosfatirano

INOX

L  
D 4,2

13 o
16 o
19 o
25 o
30 o
38 o
45 o
50 o
65 o

31.


